indicações de tempo constantes neste edital. 

1 OBJETO: 

A presente licitação tem por objeto a contratação de serviços para controle populacional de cães e 
gatos. 

2 VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 

O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 66.055,80 (sessenta e seis mil, 
cinquenta e cinco reais e oitenta centavos) 

3 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Dotação orçamentária: 10.02 – DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE 

Elemento da despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU 

Fonte: 000 - Recursos Ordinários (Livres) 

4 SISTEMA DO PREGÃO ELETRÔNICO: